
 
 

ZARZĄDZENIE NR 42/2023 
WÓJTA GMINY SABNIE 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 2023 r. 
poz. 1270) Wójt Gminy Sabnie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 1.680,60 zł, w tym zwiększa się plan dochodów 
zleconych o kwotę 1.616,60 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 1.680,60 zł, w tym zwiększa się plan wydatków zleconych 
o kwotę 1.616,60 zł 

3. Po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 33.394.706,93 zł, w tym dochody bieżące 
17.679.005,80 zł i dochody majątkowe 15.715.701,13 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan 
dochodów zleconych po zmianach wynosi 1.800.709,12 zł, zgodnie z tabelą nr 1a do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 37.734.706,93 zł, w tym wydatki bieżące 16.631.831,31 zł 
i wydatki majątkowe 21.102.875,62 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan wydatków 
zleconych po zmianach wynosi 1.800.709,12 zł zgodnie z tabelą nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy. 

   

Wójt Gminy Sabnie 
 
 

Ireneusz Piotr Wyszyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 listopada 2023 r.

Poz. 12508



Tabela nr 1 do Zarządzenia nr 42/2023 Wójta Gminy Sabnie z dnia 29 września 2023 r 

DOCHODY BUDŻETU GMINY PO ZMIANACH W 2023 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
752   Obrona narodowa 0,00 215,60 215,60  

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 0,00 215,60 215,60  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 215,60 215,60 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

66 260,06 64,00 66 324,06  
 75495  Pozostała działalność 12 146,06 64,00 12 210,06  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

12 146,06 64,00 12 210,06 
 

852   Pomoc społeczna 229 259,00 1 401,00 230 660,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 76 413,00 1 401,00 77 814,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 313,00 1 401,00 5 714,00 

 

          
Razem: 33 393 026,33 1 680,60 33 394 706,93  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12508



Tabela nr 1a do Zarządzenia nr 42/2023 Wójta Gminy Sabnie z dnia 29 września 2023 r 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI 
USTAWAMI W 2023 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
752   Obrona narodowa 0,00 215,60 215,60  

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 0,00 215,60 215,60  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 215,60 215,60 

 

852   Pomoc społeczna 4 313,00 1 401,00 5 714,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 313,00 1 401,00 5 714,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 313,00 1 401,00 5 714,00 

 

          
Razem: 1 799 092,52 1 616,60 1 800 709,12  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12508



Tabela nr 2 do Zarządzenia nr 42/2023 Wójta Gminy Sabnie z dnia 29 września 2023 r 

WYDATKI BUDŻETU GMINY PO ZMIANACH W 2023 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 709 922,03 6 000,00 3 715 922,03 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 62 000,00 6 000,00 68 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 6 000,00 18 000,00 

752   Obrona narodowa 0,00 215,60 215,60 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 0,00 215,60 215,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 215,60 215,60 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 359 960,06 10 064,00 370 024,06 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 325 814,00 10 000,00 335 814,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

 75495  Pozostała działalność 12 146,06 64,00 12 210,06 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 66,06 64,00 130,06 

758   Różne rozliczenia 120 000,00 -16 000,00 104 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 120 000,00 -16 000,00 104 000,00 

  4810 Rezerwy 120 000,00 -16 000,00 104 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 747 214,41 0,00 5 747 214,41 

 80101  Szkoły podstawowe 3 199 322,17 -2 500,00 3 196 822,17 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 282 513,20 -400,00 282 113,20 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 635,85 -100,00 40 535,85 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 360 572,95 -2 000,00 1 358 572,95 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 138 977,31 2 500,00 141 477,31 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 000,00 2 000,00 108 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 500,00 400,00 19 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 800,00 100,00 2 900,00 

852   Pomoc społeczna 1 085 921,00 1 401,00 1 087 322,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 609 595,00 1 401,00 610 996,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 250,00 1 380,00 5 630,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 015,00 21,00 12 036,00 

855   Rodzina 1 301 824,00 0,00 1 301 824,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12508



 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 216 500,00 0,00 1 216 500,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 1 098 000,00 -3 000,00 1 095 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 000,00 3 000,00 84 000,00 

         
Razem: 37 733 026,33 1 680,60 37 734 706,93 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12508



Tabela nr 2a do Zarządzenia nr 42/2023 Wójta Gminy Sabnie z dnia 29 września 2023 r 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI 
USTAWAMI W 2023 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

752   Obrona narodowa 0,00 215,60 215,60 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 0,00 215,60 215,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 215,60 215,60 

852   Pomoc społeczna 4 313,00 1 401,00 5 714,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 313,00 1 401,00 5 714,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 250,00 1 380,00 5 630,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63,00 21,00 84,00 

855   Rodzina 1 259 123,00 0,00 1 259 123,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 216 000,00 0,00 1 216 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 098 000,00 -3 000,00 1 095 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 000,00 3 000,00 84 000,00 

         
Razem: 1 799 092,52 1 616,60 1 800 709,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12508


	ZARZĄDZENIE NR 42/2023 WÓJTA GMINY SABNIE z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-11-21T12:28:37+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




